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Załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/2/2013

Lista wniosków przeznaczonych do dofinansowania w ramach trzeciego naboru pn.: „Granty na START-UP”, numer publikacji 3/LPK/START-UP/2014, Działanie 6: Działania wspierające biznes w ramach Projektu: „EUROszansa dla Lubelszczyzny – budowanie konsensusu społecznego na rzecz zrównoważonego rozwoju subregionu w krajobrazie kulturowym trójkąta turystycznego Nałęczów – Puławy – Kazimierz Dolny” współfinasowanego przez Szwajcarie w ramach szwajcarskiego programu współpracy z nowymi krajami członkowskimi Unii Europejskiej.

	Lp.
	
Nr wniosku
	Nazwa Wnioskodawcy
	Tytuł Projektu
	
Lokalizacja działań objętych Projektem

	
Całkowita wartość Projektu

	
Wnioskowana kwota dofinansowania
z S-PPW

	Przyznana kwota dofinansowania
z S-PPW

	
% dofinanso
-wania
	
Średnia liczba punktów

	1.
	2
	Joanna Lenkiewicz-Kozłowska
	Kazimierskie tradycje kuchni polsko-żydowskiej i produkt lokalny w restauracji „Bajgiel”
	Kazimierz Dolny
	59 000,00
	40 000,00
	40 000,00
	68,00
	92

	2.
	4
	Waldemar Skrzypik
	„Świerkowe zacisze” – wysokiej jakości usługi noclegowe w Piotrowicach na obszarze wiejskim w obrębie trójkąta turystycznego Kazimierz Dolny – Nałęczów – Puławy
	Piotrowice (gm. Nałęczów)
	60 000,00
	40 000,00
	40 000,00
	66,67
	90

	3.
	1
	Iwona Poniatowska
	Turystyka wiejska „U Iwonki”
	Sadurki (gm. Nałęczów)
	80 931,17
	39 990,00
	39 990,00
	49,41
	84

	RAZEM 
	199 931,17
	119 990,00
	119 990,00
	----------
	---------
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